KORLOY Drehen 307
Korloy Service Produkte Drehen Hinweise
Technische Informationen - Auto Tools
Auto Tools-Multifunktional
	• Hervorragend für komplizierte Bearbeitungsprozesse
	• Hervorragend zur Bearbeitung kleiner Teile
	• Für verschiedene Bearbeitungsarten erhältlich
	• Ganze Wendeschneidplatten einspannbar durch einen einzigen FGT-Halter

1616-X08A ○ ○ 16 16 130 16 16 8 FTNA0411 TW15P
2020-X08A ○ ○ 20 20 130 20 20 8 FTNA0411 TW15P
Wendeschneidplatten
Anwendung Abbildung Bezeichnung
Sorten Maße (mm)
Konfiguration Vorschubrichtung
PC
53
00
PC
90
30 b1 b W L r h T-MAX ØD
Einstechen &
Rückwärts-
drehen
SBL 060520-10-R10 ○ 1 2,0 8 22 0,10 6 5,5 -
060630-20-R10 ○ 2 3,0 8 24 0,10 6 6,5 -
SBR 060520-10-R05 ○ ○ 1 2,0 8 22 0,05 6 5,5 -
060520-10-R10 ○ 1 2,0 8 22 0,10 6 5,5 -
060630-20-R05 ○ 2 3,0 8 24 0,05 6 6,5 -
060630-20-R10 ○ ○ 2 3,0 8 24 0,10 6 6,5 -
080630-20-R05 ○ ○ 2 3,0 8 23 0,05 8 6,5 -
080630-20-R10 ○ 2 3,0 8 23 0,10 8 6,5 -
080840-20-R05 ○ 2 4,0 8 27 0,05 8 8,5 -
080840-20-R10 ○ 2 4,0 8 27 0,10 8 8,5 -
Abstechen
SCL 060610-R10 ○ - 1,0 8 24 0,10 6 - 11
060615-R10 ○ - 1,5 8 24 0,10 6 - 11
060620-R10 ○ - 2,0 8 24 0,10 6 - 11
081015-R05 ○ - 1,5 8 31 0,05 8 - 18
081015-R10 ○ - 1,5 8 31 0,10 8 - 18
081020-R00 ○ - 2,0 8 31 0 8 - 18
081020-R05 ○ - 2,0 8 31 0,05 8 - 18
SCR 060610-R05 ● - 1,0 8 24 0,05 6 - 11
060610-R10 ● - 1,0 8 24 0,10 6 - 11
060615-R05 ● - 1,5 8 24 0,05 6 - 11
060615-R10 ● - 1,5 8 24 0,10 6 - 11
060620-R05 ● - 2,0 8 24 0,05 6 - 11
060620-R10 ○ - 20 8 24 0,10 6 - 11
081015-R05 ○ - 1,5 8 31 0,05 8 - 18
081015-R10 ○ - 1,5 8 31 0,10 8 - 18
081020-R05 ○ - 2,0 8 31 0,05 8 - 18
081020-R10 ● - 2,0 8 31 0,10 8 - 18
081025-R05 ● - 2,5 8 31 0,05 8 - 18
081025-R10 ● - 2,5 8 31 0,10 8 - 18
081030-R05 ● - 3,0 8 31 0,05 8 - 18
081030-R10 ○ - 3,0 8 31 0,10 8 - 18
Auto Tools - FGT Typ
	 ▲: Lagerartikel Europa  ●: Lagerartikel Korea  ○: Lieferzeit auf Anfrage
KORLOY Drehen 309
Korloy Service Produkte Drehen Hinweise
Auto Tools - FGT Typ
Anwendung Abbildung Bezeichnung
Sorten
Konfiguration Vorschubrichtung
PC
53
00
PC
90
30
b W L r h T-MAX ØD
St
ei
gu
ng
Einstechen &
Rückwärts-
drehen
SGBL 0604520-R10 ○ 3 8 24 0,10 6 6 - -
0604525-R05 ○ 2,5 8 22 0,05 6 5 - -
0604525-R10 ○ 2,5 8 22 0,10 6 5 - -
0605530-R10 ○ 3 8 26 0,10 8 7 - -
SGBR 0604520-R05 ○ 2 8 22 0,05 6 5 - -
0604520-R10 ○ 2 8 22 0,10 6 5 - -
0604525-R10 ○ 2,5 8 22 0,10 6 5 - -
0605530-R10 ○ 3 8 24 0,10 6 6 - -
0805525-R10 ○ 2,5 8 24 0,10 8 6 - -
0806530-R10 ○ 3 8 26 0,10 8 7 - -
Einstechen
SGL 060610-R05 ○ 1 8 24 0,05 6 - 11 -
060610-R10 ○ 1 8 24 0,10 6 - 11 -
060615-R05 ○ 1,5 8 24 0,05 6 - 11 -